

T.C.
YENİŞARBADEMLİ KAYMAKAMLIĞI
İLÇE HIFZISSIHHHA KURULU

KARAR TARİHİ : 26.03.2020
KARAR NO : 2020/8

K A R A R

İlçe Hıfzısıhha Kurulu 26 Mart 2020 Perşembe günü Kaymakam Şeyma POLAT Başkanlığında toplanarak aşağıdaki konuları görüşüp karara bağlamıştır.

Birçok ülkede olduğu gibi ülkemizde de insan hayatı açısından son derece tehlikeli olan yeni tip Koronavirüs (Covid-19) salgını nedeniyle tüm dünyada can kaybı ve vaka sayısı artmaya devam etmektedir. Covid-19 salgınında en temel risk unsuru virüsün bulaşıcılığının yüksek/hızlı olması nedeniyle vatandaşlarımızın toplu olarak bulunduğu mekanlar/alanlardır. Devletimiz, tüm kurumları ile bu salgının yayılması ve vatandaşlarımızın hayatlarını tehdit etmesini engellemek için umuma açık yerlerin faaliyetlerinin durdurulması, tüm kamu kurum ve kuruluşları ile dernek ve vakıfların toplantılarının, eğitim/hizmet içi faaliyetlerinin geçici süreliğine ertelenmesi başta olmak üzere bir çok tedbir almakta ve bu kapsamda uyulması gereken kuralları belirleyerek vatandaşlarımızla paylaşmaktadır. Yaşanan salgının biran önce engellenmesi, vatandaşlarımızın sağlık güvenliğinin korunması amacıyla; büyükşehir, il, ilçe, belde belediyeleri ve mahalli idare birlikleri meclisleri ile il genel meclislerinin çalışmalarına yönelik ilave tedbirlerin alınmasının gerekli görüldüğü İçişleri Bakanlığı İller İdaresi Genel Müdürlüğünün 26.03.2020 tarihli ve 89780865-153-5887 sayılı yazısı ile bildirilmiştir.

Bu kapsamda; Kaymakamlığımızca 1593 sayılı Umumi Hıfzısıhha Kanununun 27 nci ve 72 nci maddeleri hükmü uyarınca ilçe belediyeleri ve mahalli idare birlikleri meclislerinin Nisan, Mayıs ve Haziran ayı toplantılarının ertelenmesine,

Bu süreçte mahalli idarelerin görevlerinin aksamaması/devamı için meclisin toplanmasının çok zorunlu olduğu hallerde ilgili mevzuatı çerçevesinde olağanüstü toplantının gerekli sağlık tedbirlerinin alınarak izin verilebileceğine, alınan kararın ilçe, belde belediyeleri ve mahalli idare birliklerine duyurulmasına,

Kurulun oy birliği ile karar verilmiştir.